
Inzerujte v Regionu – Info na tel.:

517 342 756



6. dubna 2017           ročník 24        číslo 13         Zdarma

UŽ NEHLEDEJTE, JSME TU MY!
PODLAHOVÉ STUDIO – STÍNÍCÍ TECHNIKA
– žaluzie, rolety, rolády, markýzy, sítě
– bytové i zátěžové koberce, čisticí rohože
– PVC, plov. podlahy, shrnovací dveře
– opravy podlah, stěrkování

NOVĚ profesionální čištění a ochranné nátěry povrchů
ul. Sochorova 399/3 (budova SBD) VYŠKOV
tel.: 517 341 737, mobil: 608 773 444 e-mail: tana.vy@quick.cz

NOVÁ KOLEKCE ČALOUNĚNÝCH SOUPRAV, POSTELE, ZDRAVOTNÍ MATRACE.

Obchodní dům Dukelská, 
Vyškov, tel.: 517 330 427
www.nabytek-domus.cz

HLEDÁME
ZÁMEČNÍKA-SVÁŘEČE
Dlouhodobě zavedená firma v Křenovicích hledá
zámečníka-svářeče (CO2, TIG) pro práci v dílně, oje-
diněle i v terénu. Zajímavá zakázková, kusová (niko-
liv sériová) výroba. Práce v kolektivu. Jednosměnný
provoz.
Požadujeme zájem o práci, tvůrčí přístup, solidní
jednání. Řidičský průkaz sk. B podmínkou, B+E vítán.
Kontakt: 739 069 991, 544 223 668KACHNÍ HODY

V Račicích, 

v restauraci U Pastorků

SO 15. až PO 17. 4.

VAŘÍME CELÉ
VELIKONOČNÍ SVÁTKY!

Rez.: 517 35 30 30

Je-li vaším cílem získat stabilní a dobře ohodnocenou práci
v moderním závodě, potom přijďte mezi nás!

Pro naše výrobní závody v Komořanech a Rousínově hledáme
vhodné kandidáty/kandidátky na pozice:

V případě, že vás zaujala naše nabídka a splňujete požadované
předpoklady, navštivte naše personální odd. v sídle společnosti

Komořany 146 ve dnech po–čt od 8.00 do 11.00 hodin,
případně zašlete svůj profesní životopis 

na uvedené kontaktní pracovníky.

ZÁVOD KOMOŘANY
• administrátor IT, kamerový technik
• pracovník HOT LINE, programátor
• projektant pozemních staveb
• vývojový konstruktér elektro
• referent administrativy s NJ
• asistent vedoucího kontroly montáží s NJ
• mistr montáží, montážní pracovník
• stolař, skladník, řidič sk. C a E

ZÁVOD ROUSÍNOV
• skladník, manipulant, vrátný
• obsluha CNC, obsluha lisu
• brusič, údržbář, zámečník, kameník
• kontrolor výroby, technolog, konstruktér
• operátor svařovacích a brousicích robotů
• lakýrník, obsluha lakovny

KONTAKT:
Ing. Petra Durajová, tel.: 517 300 161, e-mail: pdurajova@edpsro.cz

Požadujeme: vzdělání příslušného zaměření nebo praxi na uvedené
pozici, vysoké pracovní nasazení, spolehlivost, ochotu
učit se novým věcem

Nabízíme: zázemí silné prosperující společnosti, odpovídající
mzdové ohodnocení
práci v moderním prostředí s nejmodernějším technic-
kým vybavením
jazykové vzdělávání, příspěvek na stravování a jídelny
v obou závodech, firemní akce, zvýhodněné telefonní
tarify, možnost slevy na fitness, autobusové zastávky
u firmy v Komořanech i Rousínově, parkoviště pro
zaměstnance

Informace o pracovních pozicích naleznete na stránkách
www. jobsedp.cz

Oznámení o přerušení
dodávky elektrické energie

Z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy

– rekonstrukcí, oprav, údržbových a revizních prací

– bude přerušena dodávka elektrické energie:

Dne 18. 4. 2017 od 7.30 do 10.30 hodin
Ivanovice ul.: Havlíčkova, Komenského – část, Malinovského –

část, Mlýnská, Nádražní, Nová, Palackého nám., Přemyslova,

Stará Čtvrť, Svatoplukova – část, U Hřiště, Wiedermannova,

 Wolkerova – část

Dne 19. 4. 2017 od 7.30 do 15.30 hodin
Vyškov, ul.: Drnovská, K. Čapka – část, Luční, Na Sadě, Pod

Nemocnicí, Purkyňova – část, Stejskalova, Ve Mlýnku

Děkujeme vám za pochopení.

E.ON Česká republika, s. r. o.

NABÍDKA PRÁCE
DO NAŠÍ RODINNÉ PEKÁRNY VE VINIČNÝCH ŠUMICÍCH 

PŘIJMEME PRACOVNÍKY NA POZICE:

•
•
•
•
•

OBSLUHA STROJŮ PŘI VÝROBĚ CHLEBA

PEKAŘ / PEKAŘKA

EXPEDIENT / EXPEDIENTKA

OBSLUHA AUTOMATICKÉ VÝROBNÍ LINKY NA ROHLÍKY

BRIGÁDNÍK / BRIGÁDNICE NA VÝPOMOC 

nadstandardní finanční ohodnocení

směny: pondělí - pátek,  případně neděle - čtvrtek
(praxe v oboru není podmínkou - zaškolíme)

MÍSTO PRACOVIŠTĚ: PEKÁRNA VINIČNÉ ŠUMICE, č.p. 470

Kontakt:

Michal Kulhánek tel.: 724 020 084 e-mail: atdkulhanek@seznam.cz

Bc. Petr Drápal tel:  723 790 108  e-mail: drapal.petr@gmail.com

PODLAHÁŘSKÉ PRÁCE
MG SYSTEM

* Plovoucí podlahy

* Parkety třívrstvé

* Renovace parket

* PVC – LINO – KOREK

* Bohatý výběr vzorků

Gula Michal, Rašovice 225
Mob.: 777 177 770, tel.: 517 379 911

Zahradnické práce
■ údržba zeleně
■ výsadba rostlin
■ kompletní péče

o trávník
Tel.: 602 713 430

OVOCE A ZELENINA HLEDÍK

Na Hraničkách 15, Vyškov, tel. číslo: 774 700 800, www.zelenina-vyskov.cz

Přísady kedlubna, květák, zelí, brokolice, kapusta… 

Růže velkokvěté a popínavé

Jablka od 10,90 Kč


